
ADİL TİCARET, RÜŞVETİN ÖNLENMESİ
VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE

POLİTİKASI



YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. olarak, şeffaflık, dürüstlük ve hesap
verebilirlik ilkelerine dayalı bir kurumsal duruşu benimseriz.  
Bu doğrultuda aşağı ilkelere uygun çalışacağımızı beyan ederiz. 

Adil Ticaret 
İş geliştirme faaliyetleri Rekabete açık, şeffaf ve eşit koşullarda ticaret
yürütülür. 
Müşterilere, tedarikçilere ve iş ortaklarına karşı dürüst davranılır. 
Haksız rekabet, bilgi kirliliği ve piyasa bozucu faaliyetlerden kaçınılır. 
Ulusal ve uluslararası ticaret yasalarına ve etik standartlara uygun hareket
edilir. 

Rüşvetin Önlenmesi 
Doğrudan veya dolaylı yollarla nakit para, hediye, seyahat, ağırlama, bağış ya
da ayrıcalık teklif etmek veya kabul etmek rüşvet olarak değerlendirilir ve
kesinlikle yasaktır. 
Resmi işlemleri hızlandırmak veya avantaj sağlamak için herhangi bir kamu
görevlisine veya özel sektör çalışanına ödeme yapılmaz. 
Devlet görevlilerine, kamu personeline, özel sektör temsilcilerine ya da
üçüncü taraflara çıkar sağlamak amacıyla yapılan tüm eylemler rüşvet
kapsamında değerlendirilir. 
Çalışanlar, herhangi bir kişi ya da kuruluştan rüşvet niteliğinde bir teklif
aldığında bunu derhal etik@yeo.com.tr hattına bildirmekle yükümlüdür. 

Yolsuzlukla Mücadele 
Mali raporlar doğru ve şeffaf şekilde tutulur. 
Kaynakların kötüye kullanılması, zimmete para geçirme, kayıt dışı ödemeler
veya hileli işlemler kabul edilemez. 
İç kontrol sistemleri düzenli olarak gözden geçirilir ve denetlenir. 
İhbar eden çalışanlar gizlilikle korunur ve hiçbir şekilde cezalandırılmaz. 

Hediye ve Ağırlama 
İş ilişkileri çerçevesinde sunulan hediyeler ve ağırlamalar sembolik, makul ve
YEO Etik Davranış Kuralları Yönetmeliği ve Sürdürülebilir Tedarik Zinciri
Politikası uygun olmalıdır. 
Politik ya da ticari avantaj sağlama amacı taşıyan, lüks veya olağandışı
nitelikteki hediyeler ve davetler kesinlikle reddedilmelidir. 
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Sosyal Sorumluluk Projeleri Bağış ve Sponsorluklar 
Sosyal Sorumluluk Projeleri, bağış ve sponsorluklar YEO değerlerine,
kurumsal kimliğine uygun ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirilir. 

 
Eğitim ve İletişim 

YEO Adil Ticaret, Rüşvetin Önlenmesi ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası iç
ve dış paydaşlar için erişilebilir tutulur. 
Çalışanlar düzenli olarak eğitimler ile ilgili bilinçlendirilir. 

  
Politikaya Uyumsuzlukların Yönetimi ve İhlallerinin Bildirimi 

YEO Adil Ticaret, Rüşvetin Önlenmesi ve Yolsuzlukla Mücadele Politikasına
uyumun sağlanması için iç kontrol uygulamaları ve denetimler yürütülür. 
Politikaya uyumsuzlukların tespit edilmesi halinde düzeltici faaliyetler
başlatılır. 
YEO çalışanı veya YEO adına hareket eden bir kişinin bu politikayı ihlal ettiği
yönünde bir görüş veya şüphe varsa etik@yeo.com.tr adresine iletmelidir.  
Bildirimler YEO Etik Davranış Kuralları Yönetmeliğine uygun olarak
değerlendirilir. 
Bildirimler gizlilikle ele anılır. Bildirimde bulunan çalışanlar baskı veya
cezalandırılmaya tabi tutulmaz. 

Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika ’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 
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*Bu politika, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO onayıyla yürürlüğe girmiştir.
*İlk yayın tarihi: 15.10.2025 (Güncel versiyon)
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